După-cum vedem titlurile de rentă 5% neprezentate la conversiune până la închiderea operațiunii reprezintă un total nominal numai de 78.613,000 lei. Deoarece termenul acordat detentorilor pentru a beneficia de avantajele conversiunii a expirat la 1 Iulie, titlurile rămase în circulațiune din emisiunile sus menționate sunt chemate la plată și anume la 1/14 Octombrie 1905, odată cu plata cuponului de Octombrie 1905, titlurile împrumuturilor din 1881/88 purtând cuponul de 1 Aprilie 1906, și la 1 Ianuarie 1906 titlurile împrumuturilor din 1892 și 1893 odată cu plata cuponului exigibil la acea dată și purtând atașat cuponul de Iulie 1906.